EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 169/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR EGGERT 445.***.499-34 7.516.701-6 90003214 RANCHO ALEGRE
2 ANGELO VOLPATO 130.***.669-15 7.751.430-9 90007244 GUAPOREMA
3 CARLOS JOSÉ SOBOTKA 587.***.239-72 7.807.144-3 90012115 FERNANDES

PINHEIRO
4 CELSO DEVECCHI E IRMÃOS LTDA 02.***.005/0001-77 7.332.792-0 90009160 BANDEIRANTES
5 CIDIMAR DA SILVA 036.***.889-55 7.751.197-0 90007207 CIDADE GAUCHA
6 CLAYTON CARLOS LIMA 006.***.279-14 7.751.448-1 90007249 CIANORTE
7 EDER MARTINEZ CAZARIN 038.***.169-99 7.751.103-2 90004031 JAPURA
8 EDER MARTINEZ CAZARIN 038.***.169-99 7.751.104-0 90004034 JAPURA
9 EDVANIO SOARES DE OLIVEIRA 815.***.009-97 7.751.198-9 90007209 CIDADE GAUCHA
10 ELISEU PEREIRA DE SOUZA 942.***.479-53 7.751.196-2 90007208 CIDADE GAUCHA
11 GABRIEL FURMAN HAIDUK 078.***.799-60 7.735.640-1 90005414 SÃO MATEUS DO SUL
12 INDUSTRIA DE LATICINIOS S.S.P.M.A. LTDA 05.***.262/0001-56 7.332.607-9 90000735 SAPOPEMA
13 JONAS APARECIDO DE JESUS 039.***.909-02 7.751.101-6 90004032 JAPURA
14 JONAS APARECIDO DE JESUS 039.***.909-02 7.751.102-4 90004033 JAPURA
15 JOSÉ ALVES FILHO 120.***.879-20 7.516.700-8 90003213 RANCHO ALEGRE
16 JURIVALVONS KUKA 029.***.119-29 7.910.807-3 104361 LAPA
17 JURIVALVONS KUKA 029.***.119-29 7.910.808-1 104364 LAPA
18 LOURIVAL DE SANTANA 344.***.678-02 7.751.403-1 90007240 CIANORTE
19 MARA FERNANDO LIBERATO  78.***.200/0001-41 7.902.392-2 100603 RIBEIRÃO DO PINHAL
20 MARCIA REGINA BENARRO 457.***.479-49 7.501.351-5 68922 PARANAGUÁ
21 MARCO AURELIO MANZINI 030.***.009-17 7.750.859-7 90009318 JUSSARA
22 MARCOS ANTONIO CLAUDINO 825.***.459-34 7.751.402-3 90007239 CIANORTE
23 NELSON TRYBEK 796.***.109-78 7.807.143-5 90012114 FERNANDES

PINHEIRO
24 NORBERTO NUNES COGROSSI 353.***.929-72 7.228.064-4 90001646 GUARAQUEÇABA
25 RENILSON LIMA DOS SANTOS 018.***.969-86 7.311.377-6 94406 GUARAQUEÇABA
26 ROSANIA DA SILVA 612.***.169-87 7.849.692-4 90011084 TURVO
27 ROSANIA DA SILVA 612.***.169-87 7.849.693-2 90011085 TURVO
28 SOLIVAN PEREIRA MENDES 854.***.349-04 11.783.049-7 106623 ITABARACA
29 VALDENIR VIEIRA DOS REIS 739.***.649-91 7.751.057-5 90003942 CIANORTE
30 VALDINEI PEREIRA DE SOUZA 540.***.839-00 9.778.834-0 90674 JAPURA
31 VALDINEY VIANA AMORIM 489.***.239-15 7.902.439-2 100631 ANDIRA
32 VALDINEY VIANA AMORIM 489.***.239-15 7.902.440-6 100632 ANDIRA
33 VALMIR BOSSONI 568.***.419-04 7.751.444-9 90007250 JUSSARA

Curitiba, 30 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI